

**Afd. 209 – Østre Havnevej 5-9, 4300 Holbæk**

**Tillæg til husorden:**

**Altaner:**

Tørring af tøj på altanen, må kun foregå under altanbrystning.  
Der må ikke anvendes kulgrill på altanen.

**Antenner/paraboler:**

Antenner/paraboler må ikke opsættes uden for lejligheden eller på altanbrystninger m.m.  
Tilslutning af radio/fjernsyn må kun ske med originale stik, ellers kan modtageforholdene for de øvrige tilsluttede på nettet forringes.  
Ejendommen er tilsluttet YouSee, og grundpakken er obligatorisk til hvert lejemål. Tilkøb skal ske direkte hos YouSee, ligesom internetforbindelse skal bestilles direkte fra leverandør.

**Cykler, barne-og klapvogne:**

Cykler, barne- og klapvogne må ikke henstilles i kælder, gange eller opgange.  
Cykler skal henstilles i cykelstativer eller i cykelkælderen.

**Husdyr:**

Det er ikke tilladt at holde husdyr i afdelingen. Pasning af husdyr er dog tilladt i en begrænset periode, max 14 dage. Der skal gives besked til administrationskontoret. Fodring af fugle fra altaner og vinduer er ikke tilladt.  
Henkastning af madrester og lignende til fugle eller katte, må ikke finde sted, da det tiltrækker blandt andet rotter.

**Støj:**

Brug af borehammer eller andet støjende værktøj, må kun finde sted på hverdage mellem kl. 08:00-19:00, samt lørdage mellem kl. 08:00-15:00.  
Ikke søn- og helligdage.

**Kælderrum:**

Til hver lejlighed hører nummereret kælderrum, som skal forsynes med forsvarlig lås. Af sikkerhedshensyn må der ikke opbevares brandfarlige eller giftige stoffer i rummet. Ligeledes er reparation af knallerter i kælderrum og -gange ikke tilladt.

**Vaskeri**

I kælderen forefindes vaskeri.  
Husk at reservere tid på reservationstavlen for brug af vaskeriet – hver lejlighed har en hængelås med lejlighedsnummer, som ved henvendelse udleveres af ejendomsfunktionærerne, Låsen hænges på tavlen ved den tid man ønsker (såfremt den er ledig).  
*Børn under 15 år må ikke benytte maskinerne.*

**Vaskemaskiner/Opvaskemaskiner**

Opvaskemaskiner må kun opstilles i køkken og vaskemaskiner kun i badeværelset.  
Såfremt en af ovenstående ønskes i boligen, skal der søges skriftligt til administrationen.

*Vedtaget på organisationsbestyrelsesmøde d. 10. februar 2004*